
２０２５年４月吉日 

 

公益社団法人日本認知症グループホーム協会 

京都府支部 会員各位 

  公益社団法人日本認知症グループホーム協会 

京都府支部 支部長    伊藤 弘子（公印省略） 

                        

 

第 15 回京都府支部定時総会のお知らせ 

 

若草が萌えたち春も深まってまいりました。京都府支部会員の皆様におかれましては益々 

ご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、平素からの当支部運営へのご理解へとご協力に 

対して心より御礼申し上げます。 

さて表記の如く、第１５回京都府支部定時総会開催の運びとなりました。 

皆様方におかれましてはお忙しいことと拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上ご出席いた 

だけますようここにご案内申し上げます。 

例年京都府支部総会後に各方面からの有識者による講演会等を開催してきておりましたが、 

本年は 『経営者・代表者・管理者・現場職員による何でも語る会』 の開催を企画いたしました。 

この 『語る会』 における語らいの中から、諸物価高騰問題や介護職員の人材不足による困り 

ごと等をまとめあげて、京都府支部から国や行政に対して伝えたい言葉・意見として協会本部 

に提起していきたいと考えております 

特に、人件費に関しましては全産業労働者の平均賃金が昨年度より約５％の引き上げに対し

て、介護報酬は２．６％アップにとどまっており事業継続に向けての大きな課題であると認識して

いるものの、この点については京都府支部理事会だけの意見では声の大きさが足りません。 

今回の 『語る会』 において支部会員がまとまって意見を出し合って声をあげていくような機会 

がなければ、各事業所の運営を維持し利用者の方々をお守りすることも困難になる可能性があり 

ます。 

ぜひとも今回の総会には代表者の方はもちろんのこと、管理者・職員の方々のご参加もいただき 

諸課題の解決に向けて京都府支部が一丸となって前進いたしたく何卒よろしくお願いいたします。 

 

― 記 — 

【日 時】  ２０２５年５月１０日（土） 10 時から 12 時まで 

【場 所】  ひと・まち交流館京都 （河原町五条下る東側） 075-354-8711 

 

 

 

＊ご出欠は下記添付用紙にご記入のうえ e-mail または FAX にて 4 月 30 日（水）までにご連絡 

願います 

 

 



＜出欠のご連絡及び委任状について＞ 

☆ 下記連絡表に必要情報をご記入後、メール(下記アドレス宛)又は FAX にてご返信 

願います。 

☆ ご回答は 4 月 30 日（水）までにお願いいたします。 

        
      （連絡窓口）  〒６２１－０８０１ 

京都府亀岡市宇津根町土井ノ内４８－１ 

株式会社康生会 三愛の里うつね内  

電話 ０７７１－２０－９０３０ 

FAX ０７７１－２０－９０２８ 

e-mail    grouphome-kyoto@gh-kyoto.sakura.ne.jp  

                                                      以上 

（公社）日本認知症グループホーム協会京都府支部
　　　　第１５回定時総会への出欠ご連絡表

【事業所名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

【住所】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

【ご連絡先】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

【メールアドレス】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

☆ ご出席いただける方の氏名と参加ご希望の欄に
　 〇印を記入願います

役職 　　　　　氏名 総会 語る会

☆ ご出席いただけない場合は下記委任状にご署名
　 くださいますようお願いいたします

　　ー　委任状　ー

私は京都府支部第１５回定時総会議長（又はご出席
会員　　　　　様）を代理人として総会議事の議決権を
委任いたします
　　　 ２０２５年　　　月　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　


